#25874 - Masey kommune

Havgysund — Hammerfest

TYPE TRANSPORT
Buss til Hammerfest sykehus

Hurtigbat til Hammerfest
Hurtigrute til Hammerfest

Buss fra Hammerfest sykehuset

Hurtigbhat fra Hammerfest

Havgysund — Tromsg

TYPE TRANSPORT
Fly fra Lakselv

Hurtigrute fra Havaysund

Fly til Lakselv
Hurtigrute til Havaysund

Havgysund — Alta

TYPE TRANSPORT
Buss fra Haveysund

Buss til Havgysund

Avg.

07:03
07:00
05:55
08:15

14:55
16:40

Avg.

06:50
13:55
17:00
08:15

19:50
18:15

Avg.
07:03
15:10

14:30

Ank.
10:25
09:55
08:30
11:00

18:25
19:05

Ank.
07:40
14:45
17:50
23:45

20:40
08:30

Ank.
10:37
18:52

18:25

Tiltaksbok PRK Finnmark / Reisepolicy

MERKNADER
Mandag-fredag.
Onsdag.

Fredag.
Mandag-sgndag.

Mandag-fredag, sendag.
Onsdag og fredag.

MERKNADER

Mandag-fredag. M4 ordne transport til Lakselv selv
Mandag-fredag. Buss fra Haveysund kai kl. 07:03-09:50
Mandag-fredag.

Ma reise dagen fer.

Mandag-fredag.
Mandag-sgndag.

MERKNADER
Mandag-fredag. Bussbytte i Olderfjord.
Mandag-fredag og sgndag. Bussbytte i Olderfjord.

Mandag-fredag og sgndag. Bussbytte i Olderfjord.



Finnmarkssykehuset

Havgysund — Karasjok

TYPE TRANSPORT Avg. Ank. MERKNADER

Buss fra Haveysund 07:03 11:05 Mandag-fredag. Bussbytte i Olderfjord og Lakselv
Buss til Haveysund 14:30 18:35 Mandag-fredag. Bussbytte i Olderfjord
Havgysund — Kirkenes

TYPE TRANSPORT Avg. Ank. MERKNADER

Buss fra Havaysund 07:30 16:37 Mandag-fredag. Ma reise dagen far.

Hurtigrute fra Havgysund 08:45 09:00 Mandag-fredag. Ma reise dagen fer.

Buss til Havgysund 06:15 18:25 Mandag-sgndag.

Hurtigrute til Havaysund 12:30 08:00 Mandag-sgndag.
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